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Cotización 6264
Fecha 15/01/2015Empresa: Universidad Autonoma de Chihuahua

Vigencia 31/01/2015
Contacto:

E-mail:

# Núm. Art. Descripción Cantidad Precio Total

1 WS-C2960X-24
PS-L

Catalyst 2960-X 24 GigE PoE 370W, 4 x 1G SFP, LAN Base 1 USD 2,140.65 USD 2,140.65

2 GLC-SX-MMD 1000BASE-SX SFP transceiver module, MMF, 850nm, DOM 2 USD 290.00 USD 580.00

15 DíasCondiciones de pago.
Sub-total USD 2,720.65

Precio en Dólares Americanos Impuesto USD 435.30
Total USD 3,155.95

Ave. Heroico Colegio Militar No. 4709  N2-L6
Colonia Nombre de Dios, C.P. 31150
Chihuahua, Chihuahua, México
Tel: +52 (614) 201-7781  Fax: +52 (614) 415-8173

Cesar Bustillos Ríos

cbustillos@adnconsulting.com.mx


